Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 31/08/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:43.880
Media del dia 02:00.498
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.365
Tiempo medio grupo prueba 02:00.018
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.167
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.118
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 01:54.653
Tiempo medio grupo medio 02:07.156
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.880
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.738




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
gazquezlassosergio | avanzado 01:43.880 [ 00:00.000 | 00:00.000] 00:16.617 | 00:00.000 [ 00:04.857 21
BIESIEKRSKIPIORT|Ravanzado 01:44.466 | 00:00.585| 00:00.585] 00:16.031 | 00:00.585| 00:04.271 16
SANCHEZRUIZCAY|ET4d%&o 01:45.516 | 00:01.049 | 00:01.635] 00:14.981 | 00:01.635| 00:03.221 28
rubiorizao avanzado 01:46.252 [ 00:00.735| 00:02.371] 00:14.246 | 00:02.371 [ 00:02.485 63
jakobssonanders avanzado 01:48.749 [ 00:02.496 | 00:04.868 | 00:11.749 | 00:04.868 [ 00:00.011 36
simpi96 avanzado 01:49.415 [ 00:00.665 | 00:05.534 | 00:11.083 | 00:05.534| 00:00.677| 24
cuadrosponcefranciscqjavaerzado 01:49.855 [ 00:00.440 | 00:05.974 | 00:10.643 | 00:05.974 [ 00:01.117| 27
SIMPI96 avanzado 01:51.918 | 00:02.063 | 00:08.037 | 00:08.580 | 00:08.037 | 00:03.180 3
MATEO avanzado 01:52.906 | 00:00.988 | 00:09.025] 00:07.591 | 00:09.025| 00:04.168 | 35
casusven avanzado 01:54.419( 00:01.512 ] 00:10.538 | 00:06.079 | 00:10.538 [ 00:05.681 30
micoaguilarsergio medio 01:54.653 [ 00:00.233 | 00:10.772 | 00:05.845] 00:00.000 [ 00:12.503 38
andreolealmichael medio 01:58.909 | 00:04.256 | 00:15.028 | 00:01.588 | 00:04.256 | 00:08.247 10
torrijossanchezdaniel | medio 02:00.488 [ 00:01.579] 00:16.608 | 00:00.009 | 00:05.835[ 00:06.668 | 45
ROMEIKATOMAS | iniciacion 02:01.167 [ 00:00.678 | 00:17.286 | 00:00.668 | 00:00.000 | 00:05.951 46
lopezbastanterafael | iniciacion 02:03.103 | 00:01.936| 00:19.222 | 00:02.604 | 00:01.936 | 00:04.015| 53
campospanisajesus | iniciacion 02:03.384 [ 00:00.281 | 00:19.504 | 00:02.886| 00:02.217 [ 00:03.733 44
LOPEZGUIRADOAN TéeNi© 02:04.482 | 00:01.097 | 00:20.601 | 00:03.984 | 00:09.829 | 00:02.674| 75
GARCIACORBALANRfdiacion 02:05.072 | 00:00.590 | 00:21.192| 00:04.574 | 00:03.905 | 00:02.045| 28
sanchisbasfranciscojayiaredio 02:07.029 [ 00:01.956 | 00:23.148 | 00:06.530| 00:12.376 [ 00:00.127 42
morenopuertodaniel | iniciacion 02:07.456 | 00:00.426 | 00:23.575| 00:06.957 | 00:06.288 [ 00:00.337 52
munozvergaraarmandg medio 02:07.801 [ 00:00.345] 00:23.920 | 00:07.302 | 00:13.148 [ 00:00.644 | 21
casconalonsofranciscojaweekio 02:07.863 [ 00:00.061 | 00:23.982 | 00:07.364 | 00:13.209 | 00:00.706 38
martinhernandezsergiq medio 02:08.912 [ 00:01.048 | 00:25.031 | 00:08.413 | 00:14.258 [ 00:01.755 36
martinsalidoroberto [ medio 02:09.286 [ 00:00.374 | 00:25.405 | 00:08.787 | 00:14.632 | 00:02.129 37
redondogarcialuis iniciacion 02:11.169 | 00:01.883 | 00:27.288 | 00:10.671 | 00:10.002 [ 00:04.051 43
devosjimmy medio 02:14.076 | 00:02.906 | 00:30.195] 00:13.578 | 00:19.423 | 00:06.919| 30
loiantonio medio 02:15.106 | 00:01.030 | 00:31.225] 00:14.608 | 00:20.453 | 00:07.949| 26
petrulismarius medio 02:17.273 [ 00:02.167 | 00:33.392 | 00:16.775] 00:22.620 | 00:10.116 3
WIJNBERGENPETERikdadion 02:18.474 | 00:01.200 | 00:34.593 | 00:17.976 | 00:17.307 | 00:11.356| 41
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